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20. mars arrangeres Barnehagedagen 2012. Dagen markeres for åttende året på rad  
– som alltid med mange og kreative aktiviteter.   
 
Det beste til de minste er slagordet for Barnehagedagen 2012. Slagordet rommer mange sider ved 
barnehagehverdagen – der kvalitet for liten og stor er overordnet.  
 
En god barnehage trenger godt kvalifisert personale – og et godt etter- og videreutdanningstilbud. 
Utdanningsforbundet og Fagforbundet mener at barnehagen må sikres flere førskolelærere og barne- 
og ungdomsarbeidere. Flertallet av de ansatte må ha slik kompetanse. Vi mener at hver avdeling skal 
ha en grunnbemanning på fire voksne, og alle barnehager skal ha egen styrer.  
 
En god kommuneøkonomi og gode finansieringsordninger som blant annet sikrer nok voksne i 
barnegruppa, er andre viktige faktorer for en barnehage av høy kvalitet. Mange kommuner sliter med 
økonomien. Den nye finansieringsmodellen for barnehager, som ble innført 1. januar i år, bidrar også 
til at mange barnehager sliter økonomisk, noen har også måttet stenge dørene.  
 
Gode barnehager trenger forutsigbar økonomi og et stabilt personale for å møte barnas behov for et 
lekent og utviklende miljø.  
 
Vi ønsker det beste til de minste! 
Barnehager og kommuner står fritt til å velge aktiviteter på Barnehagedagen. Denne dagen byr på et 
mangfold av aktiviteter landet rundt. Det har vært etterlyst et noe mer politisk budskap og engasjement 
for dagen. Årets slagord kan være et fint utgangspunkt for blant annet å utfordre lokale politikere. 
Tidligere år har mange barnehager invitert lokale politikere, eller oppsøkt dem med et mer politisk 
budskap – til inspirasjon for flere. 
 
Materiell – bestilling – nettside  
Barnehagene bestiller ferdige pakker med gratis materiell. Bestillingsskjema blir lagt ut på nettsidene våre i 
løpet av januar 2012. Der legges det også ut annen informasjon og maler på materiell. Det vil bli sendt et 
brev til de hovedtillitsvalgte, blant annet med oppfordring til felles aktivitet.   
 
Dette blir spennende – sett av dagen, og lykke til med planlegging og gjennomføring!  
 
 
 
 
 

Med hilsen 
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